UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

EDITAL Nº 003/2023 – PROGRAMA FOMENTO Á EXTENSÃO – PRÓ-EXTENSÃO

ATA DE SELEÇÃO

Aos vinte e sete dias do mês de Junho de dois mil e vinte e três, na sala 211 NSA C, reuniram-se Graciene
Conceição dos Santos, Vanessa Souza Altino e Josiane Dias Almeida para a seleção de estudantes de graduação
para atuarem como Bolsistas Pró-Extensão e/ou voluntários do projeto de extensão “MELIPONICULTURA
URBANA:  AS  ABELHAS  COMO  FERRAMENTA  DE  SENSIBILIZAÇÃO  AMBIENTAL  (Ano  2)”,
aprovado no Edital  Procce nº 003/2023, do Programa  de Fomento À Extensão – PRÓ-EXTENSÃO. Após
análise das fichas de pontuação de entrevistas e demais documentações dos candidatos inscritos no processo
seletivo, bem como, considerando as diretrizes para seleção de bolsistas e voluntários (Anexo IV do edital),
deliberou-se pela seleção dos discentes elencados no resultado que consta em anexo a esta ata. Nada mais
havendo a tratar, eu Graciene Conceição dos Santos lavrei a presente ata que após lida e aprovada será assinada
por pelos presentes.

Assinatura da Professora Orientadora
Graciene Conceição dos Santos

Assinatura do 2º membro da comissão
Profa Drª Vanessa Souza Altino

Assinatura do 3º membro da comissão
 Esp. Josiane Dias Almeida,

Médica Veterinária da Coordenação Técnica – CTEC do Ibef.

1

2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

		2023-06-28T10:31:19-0300

		2023-06-28T13:14:41-0300

		2023-06-28T13:37:52-0300